
UCHWAŁA NR XXX/222/2013
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU

z dnia 12 sierpnia 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej obowiązującej w Gminie Złoty Stok od 
2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) oraz art.15 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/83/2011 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 2 października 2011 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty targowej obowiązującej w Gminie Złoty Stok od 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2011 r., Nr 247, poz. 4401 ) wprowadza się zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 Inkasentem opłaty targowej ustala się następujące Kluby Sportowe: KS„UNIA”, KS „KŁOS” , KS 
„ORZEŁ”, KS „PERŁA.””.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Grzech

Id: FWOMR-IQCII-KYIXH-QHKQF-EOSZY. Podpisany Strona 1




